16ª CONVOCAÇÃO

Concurso Público Municipal Edital nº 03/2024

A Prefeitura do Município de Cotia torna pública a convocação dos (as) candidatos (as) aprovados

(as), no Concurso Público Municipal Edital nº 03/2024, para o cargo de Farmacêutico e Psicólogo

em Saúde Pública a saber:

  Farmacêutico

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

27 DIEGO GOMES BORGES 261/2026 409398032 06/02/2026-14:30H

28 MAURICIO JOSE CONCEICAO DE SA 262/2026 393181920108 06/02/2026-14:30H

Psicólogo em Saúde Pública

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

1 EDVAN WASHINGTON PEREIRA DA SILVA 264/2026 558637206 06/02/2026-14:30H

2

CAMILA MAYUMI NAKASHIMA

TAKAHASHI 265/2026

587508929 06/02/2026-14:30H

3 ANTONIO SOARES DE SOUSA NETO 266/2026 553402328 06/02/2026-14:30H

4 WALDECIRIA SOUZA DA COSTA 267/2026 695926834 06/02/2026-14:30H

5 BRUNA MONEDA ASTINI 268/2026 05515837073 06/02/2026-14:30H

Psicólogo em Saúde Pública PCD

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

1-PCD RENE BALDUTTI 263/2026 3284593 06/02/2026-14:30H

Na data determinada para cada candidato (a), os (as) interessados (as) deverão comparecer, no

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar -

Jardim Nomura – Cotia/SP, para retirarem a relação de documentos exigidos para a posse, que

deverá dar-se no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, a contar da data da publicação.

Cotia, 04 de fevereiro de 2026.

Atenciosamente,

Welington Ap. Alfredo - Welington Formiga Prefeito

Prefeito